
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 5 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 17 pkt 3 i § 79 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2020.3814) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Jasionówka w następującym składzie: 

1) Andrzej Szczepan Ciołko – Przewodniczący Komisji; 

2) Bogusław Abramowicz; 

3) Jan Buzun; 

4) Izabela Kaźmierczuk; 

5) Bożena Popławska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD2A066-3F41-4574-AE40-456E5DB115BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 5 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-05T07:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




